

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2018

Data do Processo:

22/01/2018

Folha: 1/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	CAMARA / PROTETOR 1000X20	-----	185,0000	7.400,0000
2	8,000	UN	CAMARA 19.5 L_24	-----	410,0000	3.280,0000
3	12,000	UN	CAMARA 750/16	-----	130,0000	1.560,0000
4	6,000	UN	CAMARA DE AR 12,5,80,18	-----	250,0000	1.500,0000
5	8,000	UN	CAMARA DE AR DIANTEIRO 12,16,5	-----	200,0000	1.600,0000
6	30,000	UN	CAMARA DE AR E PROTETOR 900X20	-----	277,7500	8.332,5000
7	12,000	UN	CAMARA DE PNEU 7.50-16 PICO CURTO	-----	80,0000	960,0000
8	100,000	UN	CAMARA E COLARINHO 1400X24	-----	370,0000	37.000,0000
9	12,000	UN	COLARINHO DE PNEU NOVO 750/16 TIPO A. APROVADO PELO INMETRO. MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA. GARANTIA MÍNIMA DE 05(CINCO) ANOSCONTRA VICIOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS. COM NO MAXIMO 06(SEIS) MESES DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO.	-----	57,5000	690,0000
10	8,000	UN	pneu fiat uno pneus 175/70/13, com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente.indice de carga:82 (suporta até 475 kg)índice de velocidade: T- máxima de 190 km/h	-----	168,0000	1.344,0000
11	50,000	UN	PNEU 1000X20 , 16 LONAS RADIAL BORRACHUDO COMPLETO (CAMARA/PROTETOR) TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.485,0000	74.250,0000
12	30,000	UN	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO RADIAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.470,0000	44.100,0000
13	50,000	UN	PNEU 1400X24 16 LONAS TIPO A PROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	2.900,0000	145.000,0000
14	8,000	UN	PNEU 175/70 R13 PASSEIO CARGA MÁXIMA DO PNEU 475 KG , TIPO A APROVADO PELO	-----	168,0000	1.344,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:  
 Processo de Licitação: 2/2018  
 Data do Processo: 22/01/2018

Folha: 2/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO			
15	24,000	UN	PNEU 175/70/R13 84T TIPO A , RADIAL, APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO	-----	168,0000	4.032,0000
16	4,000	UN	PNEU 175/70X14 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS,BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NA REGIÃO DOS FLANCO TIPO A APROVADO PELO INMETRO, material BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VIVOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA HORA DA ENTREGA	-----	264,8000	1.059,2000
17	8,000	UN	PNEU 18/65 R15 TIPO A PROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	285,0000	2.280,0000
18	12,000	UN	PNEU 185 R 14C	-----	480,0000	5.760,0000
19	12,000	UN	PNEU 185.70 R13 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	290,0000	3.480,0000
20	6,000	UN	PNEU 19.5 L_24 16 LONAS TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	2.890,0000	17.340,0000
21	8,000	UN	PNEU 195/55 R16 ALTO DESEMPENHO DE TRAÇÃO, ESTRIAS CIRCUNFERENCIAIS PROFUNDAS, ,COMPOSTO DE PISO TRIPLO, LARGURA: 195, PESO: 8340G, CARGA POR PNEU: 530KG, TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA	-----	361,0000	2.888,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: (49) 3232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**  
**Processo de Licitação: 2/2018**  
**Data do Processo: 22/01/2018**

Folha: 3/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO			
22	8,000	UN	PNEU 195/60 R 15 RADIAL TIPO A PROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	240,0000	1.920,0000
23	12,000	UN	PNEU 195/70 R 14 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	650,0000	7.800,0000
24	12,000	UN	PNEU 195/70 R 15 TIPO A PNEU APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	750,0000	9.000,0000
25	16,000	UN	PNEU 205/70 R15 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	546,6600	8.746,5600
26	20,000	UN	PNEU 205/75 R16 TIPO A APROVADO PELO INMETRO, material BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VIVOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA HORA DA ENTREGA	-----	616,3300	12.326,6000
27	20,000	UN	PNEU 225/70 R 15, TIPO A APROVADO PELO INMETRO, material BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VIVOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA HORA DA ENTREGA	-----	661,6600	13.233,2000
28	5,000	UN	PNEU 225/75 R16 APROVADO PELO INMETRO, MATERIAL BANDA RODAGEM ALTA RESISTENCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU OCULTOS, COM NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO DA DATA DO FORNECIMENTO	-----	832,6500	4.163,2500

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: (49) 3232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**  
**Processo de Licitação: 2/2018**  
**Data do Processo: 22/01/2018**

Folha: 4/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
29	4,000	UN	PNEU 235/75 RODA 15 15.50%ON, 50% OFF ROAUD TIPO A APROVADO PELO INMETRO , MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	713,3000	2.853,2000
30	60,000	UN	PNEU 275/75 R17.5 S/CÂMARA LISO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	992,5000	59.550,0000
31	25,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 S/CAMARA BORRACHUDO	-----	1.850,0000	46.250,0000
32	8,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 S/CAMARA LISO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.640,0000	13.120,0000
33	8,000	UN	PNEU 750X16 BORRACHUDO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	745,0000	5.960,0000
34	4,000	UN	PNEU 750X16 LISO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	605,0000	2.420,0000
35	12,000	UN	PNEU 9.17.5/G8 LISO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	860,0000	10.320,0000
36	30,000	UN	PNEU 900X20 16 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE	-----	1.695,0000	50.850,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: (49) 3232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**  
**Processo de Licitação: 2/2018**  
**Data do Processo: 22/01/2018**

Folha: 5/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			FORNECIMENTO			
37	20,000	UN	PNEU 900X20 16 LONAS LISO CONVENCIONAL TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.270,0000	25.400,0000
38	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 12.4/24 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.673,3000	5.019,9000
39	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 124/24 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	850,0000	2.550,0000
40	2,000	PARE	PNEU AGRICOLA 14.9/24 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.685,0000	3.370,0000
41	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 18.4/30, TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	3.110,0000	9.330,0000
42	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 184/30 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.700,0000	5.100,0000
43	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 7.50/16 TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	680,0000	2.040,0000
44	3,000	PARE	PNEU AGRICOLA 750/16 TIPO A APROVADO	-----	1.050,0000	3.150,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2018

Data do Processo:

22/01/2018

Folha: 6/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO			
45	4,000	UN	PNEU DIANTEIRO 12,5,80,18 12LS TL R4 F. TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.477,0000	5.908,0000
46	8,000	UN	PNEUS DIANTEIROS 12,16,5 REFORÇADO TIPO A APROVADO PELO INMETRO ,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO APARENTES OU ACULTOS, C/ NO MÁXIMO 6 MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DE FORNECIMENTO	-----	1.402,0000	11.216,0000
47	20,000	UN	RECAPAGEM PNEU 1000X20 E 900X20	-----	550,0000	11.000,0000
48	50,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM 1400X24 E 195L_24	-----	1.800,0000	90.000,0000
49	10,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12,5,80,18	-----	1.890,0000	18.900,0000
50	10,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12.016.05	-----	1.590,0000	15.900,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>822.596,4100</b>